
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
MAS SVATOVÁCLAVSKO, Z.S. 

 ZA ROK 2023 

 
Část administrativních výdajů kanceláře MAS je hrazena z projektu s registračním číslem 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001779 s názvem Způsobilé výdaje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 2015-2023. 

Projekt je financován Evropskou unií prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. 



OBSAH 

Obsah 

ÚVODNÍ SLOVO – ZPRÁVA PŘEDSEDY ZA ROK 2023 _____________________________________ 1 

PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ _______________________________________________ 2 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023 ______________________________________________ 14 

 



ÚVODNÍ SLOVO – ZPRÁVA PŘEDSEDY ZA ROK 2023 

Stránka 1 

ÚVODNÍ SLOVO – ZPRÁVA PŘEDSEDY ZA ROK 2023 

Vá ž ení  př á tele , 

př edklá dá m žpřá vu př edsedy Vy konne ho vy bořu MAS SVATOVA CLAVSKO, ž.s., kteřá  je 

souhřnnou infořmácí  o nás í  c innosti žá řok 2023.  

Přo Mí stní  ákc ní  skupinu Svátová clávsko byl řok 2023 řokem u spe s ny m. Udřž eli jsme požici 

silne  á sebeve dome  mí stní  ákc ní  skupiny. Dosá hli jsme ve ts iny stánoveny ch cí lu  á nežpřoneve ř ili 

se př itom nás im žá sádá m á přincipu m. V řoce 2023 bylá ukonc ená ádministřáce ž á dostí  

ž Opeřác ní ch přogřámu  ž minule ho přogřámove ho období .  

V dobe , kdy řeá lne  žác álo Přogřámove  období  2021+ jsme přostř ednictví m nás í  káncelá ř e žác áli 

s př í přávou jsme již  vyhlá sili přvní  vy žvy IROPu. Reáližujeme vlástní  přojekt ž Opeřác ní ho 

přogřámu Záme stnánost+, skřže ne hož  ořgánižujeme á podpořujeme komunitní  (dř í ve 

pojmenováne  jáko př í me stske ) tá bořy, sociá lní  služ by á dáls í  áktivity sme ř ují cí  s podpořou 

komunitní ch přogřámu , př edevs í m přopojení  de tí  á seniořu .  

De kuji vs em c lenu m MAS, c lenu m jednotlivy ch ořgá nu  žá pokřác ová ní  v přá ci, kteřá  i nádá le 

pomá há  žkválitnit á žleps it ž ivot v u žemí . Stejne  ták je nutne  pode kovát žáme stnáncu m 

káncelá ř e MAS, přotož e bež jejich násážení  by nemohly by t požitivní  vy sledky dosáž eny. 

Nádá le bude MAS Svátová clávsko ořgánižovát žájí máve  ákce podpořují cí  nejen cestovní  řuch 

nebo ná podobny ch ákcí ch spolupřácovát. Př ehled poř á dány ch ákcí  bude postupne  žveř ejn ová n 

ná webovy ch á fácebookovy ch střá nká ch MAS, tiskoviná ch jednotlivy ch obcí  á dáls í ch veř ejne  

př í stupny ch mí stech. 

Jes te  jednou de kuji vs em žá podpořu á přá ci vs eho dřuhu v u žemí  nás ich pe ti obcí  – Stochová, 

Kác ici, Tuchlovic, Kámenny ch Z ehřovic á Lá n. 

 

Ing. Román Fořs t, př edsedá Vy konne ho vy bořu MAS SVATOVA CLAVSKO, ž.s. 

 

 



PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 2 

PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

IDENTIFIKACE MAS 

Název: MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. 

Právní forma: zapsaný spolek 

Založení: Ustavující zasedání Valné hromady Místní akční skupiny Svatováclavsko, z. s., 24. února 
2015 v kulturním sále ZŠ Tuchlovice. 

Zapsáno: ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 62 

Sídlo: J. Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 03988457  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 4051028319/0800 

Statutární zástupce: Ing. Roman Foršt, předseda Výkonného výboru MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. 

Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD: Ing. Luboš Fleischmann, Ph.D. 

e-mail: info@massvatovaclavsko.cz 

web: http://www.svatovaclavsko.cz/ 

 

MAS („Místní akční skupina“) SVATOVÁCLAVSKO, z.s. je spolkem podle zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.  Jde o místní partnerství tvořené fyzickými a právnickými osobami 

(členy) působícími na území obcí okresu Kladno, které vyslovily souhlas s působením MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s., na svém území. Ve schválených stanovách je podrobně rozepsána činnost 

spolku ve vztahu k místnímu partnerství a pravomoc jeho orgánů. 

 

 

 

 

 

 



PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 3 

PŘEHLED ČLENŮ A ZAŘAZENÍ DO ZÁJMOVÝCH SKUPIN 

Město Stochov 

Jaroslava Šípka 486 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: Ing. Roman Foršt 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.stochov.cz 

IČ: 234923 

Obec Kačice 

Masarykova 20 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Libor Němeček 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.kacice.cz 

IČ: 234494 

Obec Lány 

Masarykovo nám. 9 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: JUDr. Ernest Kosár 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.obec-lany.cz 

IČ: 243981 

Obec Tuchlovice 

U Staré školy 83 

273 02 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Mgr. Jaroslav Pošta 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.ou-tuchlovice.cz 

IČ: 235041 

Obec Kamenné Žehrovice 

Karlovarská 6 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Lenka Husariková 

Zájmová skupina: Města a obce 

Web: www.kamennezehrovice.cz 

IČ: 234508 

Mateřská škola Tuchlovice, okres Kladno 

Školní 578 

27302 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Ivana Moravcová 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.skolkatuchlovice.cz 

IČ: 71002227 

http://www.stochov.cz/
http://www.kacice.cz/
http://www.obec-lany.cz/
http://www.ou-tuchlovice.cz/
http://www.kamennezehrovice.cz/
http://www.skolkatuchlovice.cz/


PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 4 

Základní škola Tuchlovice, okres Kladno 

Školní 277 

27302 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Mgr. Jan Bejček 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.zstuchlovice.cz 

IČ: 71002235 

Mateřská škola Lány, okres Kladno 

Školní 373 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Miluše Vaněčková 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: http://ms.lany.cz/ 

IČ: 71002022 

Základní škola Charlotty Garrique Masarykové Lány, okres 

Kladno 

Školní 93 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Mgr. Iveta Vrabcová 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.skola.lany.cz 

IČ: 47013958 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

Karlovarská 150 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Mgr. Eva Typlová Komárková 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.zszehrovice.cz 

IČ: 70 990 701 

Mateřská škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

Školní 111 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Mgr. Alena Vorbachová 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.mskamennezehrovice.cz 

IČ: 70 990 689 

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, 

Stochov, příspěvková organizace 

Jaroslava Šípka 387 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: PhDr. Lenka Mazuchová, MBA 

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.zsstochov.cz 

IČ: 70 989 613 

http://www.zstuchlovice.cz/
http://http/ms.lany.cz/
http://www.skola.lany.cz/
http://www.zszehrovice.cz/
http://www.mskamennezehrovice.cz/
http://www.zsstochov.cz/


PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 5 

Základní škola a Mateřská škola Kačice 

Čelechovická 105 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Mgr. Jitka Jindáčková  

Zájmová skupina: Školy a školská zařízení 

Web: www.zskacice.cz 

IČ: 75034484 

Letní kino Tuchlovice, z.s. 

Nádražní I 252 

27302 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Tomáš Linc 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.letnikinotuchlovice.cz/ 

IČ: 07112106 

AFK Tuchlovice, z.s. 

U Hřiště 95 

273 02 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Josef Bešta 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.afktuchlovice.cz 

IČ: 22740082 

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 

Karlovarská 185 

27302 Tuchlovice 

Statutární zástupce: Josef Antoš 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.vktuchlovice.cz 

IČ: 43776680 

Tělocvičná jednota Sokol Kačice 

Masarykova 188 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Ing. Daniela Lišková 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.sokolkacice.cz 

IČ: 48707236 

Sportovní klub Kačice, z.s. 

Masarykova 367 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: František Tancoš 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

IČ: 48704385 

http://www.zskacice.cz/
http://www.letnikinotuchlovice.cz/
http://www.afktuchlovice.cz/
http://www.vktuchlovice.cz/
http://www.sokolkacice.cz/


PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 6 

Tělocvičná jednota Sokol Lány 

Masarykovo náměstí 217 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Martin Zelenka 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.sokol-lany.cz 

IČ: 47018984 

NAŠE LÁNY, z.s. 

Lesní 498 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Martina Hořejší 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.naselany.cz 

IČ: 27016455 

Zapsaný spolek pro podporování Muzea T. G. Masaryka 

v Lánech 

Za Školou 200 

270 61 Lány 

Statutární zástupce: Ing. Vlastimil Hořejší 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.muzeumtgm.cz 

IČ: 26536463 

Spolek ŽEHROVÁK 

Žilinská 17 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Sylvie Kroupová 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.zehrovak.cz 

IČ: 26677539 

TJ Kamenné Žehrovice, z.s. 

Háje 100 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Jakub Stehlík 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

IČ: 70947546 

Spolek Čelechovice v Čechách 

Stochovská 30 

273 03 Stochov - Čelechovice 

Statutární zástupce: Barbora Bachurová 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.celechovice.eu 

IČ: 26573059 

http://www.sokol-lany.cz/
http://www.naselany.cz/
http://www.muzeumtgm.cz/
http://www.zehrovak.cz/
http://www.celechovice.eu/


PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 7 

Tenisový klub STOCHOV, z.s. 

Zborovská 317 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: Karel Klusák 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.tkstochov.cz 

IČ: 48707619 

Spolek KAMARÁDI 

Mírové náměstí 262 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: Bc. Zuzana Černá 

Zájmová skupina: Neziskové organizace 

Web: www.kamaradistochov.webnode.cz 

IČ: 70896054 

Voplyntop s.r.o. 

Na Průhoně 387 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Radek Vaněk 

Zájmová skupina: Podnikatelé 

Web: www.voplyntop.cz 

IČ: 28941047 

SYAST, s.r.o. 

S.K.Neumanna 353 

273 03 Stochov 

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Sybera 

Zájmová skupina: Podnikatelé 

Web: www.syast.cz 

IČ: 261 80 669 

Petr Franc 

K rokli 299 

273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární zástupce: Ing. Dr. Petr Franc 

Zájmová skupina: Podnikatelé 

Web: www.zahrady-rostliny.cz 

IČ: 165 25 841 

Dominika Husáková 

Masarykova 316 

273 04 Kačice 

Statutární zástupce: Dominika Husáková 

Zájmová skupina: Podnikatelé 

 IČ: 04705921 

 

http://www.tkstochov.cz/
http://www.kamaradistochov.webnode.cz/
http://www.voplyntop.cz/
http://www.syast.cz/
http://www.zahrady-rostliny.cz/


PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 8 

VÝKONNÝ VÝBOR MAS SVATOVÁCLAVSKO, Z.S. 

ÁZEV ČLENA (PARTNERA) 
MAS VE VÝKONNÉM VÝBORU 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE ČLENA 
(PARTNERA) MAS 

FUNKCE ČLENA (PARTNERA) 
MAS VE VÝKONNÉM 
VÝBORU 

Obec Lány 
Karel Sklenička Předseda 

Město Stochov 
Ing. Roman Foršt 1. místopředseda 

Obec Kamenné Žehrovice 
Soňa Černá 2. místopředseda 

Obec Kačice 
Libor Němeček Člen 

Obec Tuchlovice 
Mgr. Jaroslav Pošta Člen 

Letní kino Tuchlovice, z.s. 
Tomáš Linc Člen 

NAŠE Lány, z.s. 
Martina Hořejší Člen 

Tělocvičná jednota Sokol Kačice 
Ing. Daniela Lišková 

Člen 

TJ SK Kamenné Žehrovice, z.s. 

 
Jakub Stehlík 

 
Člen 



PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 9 

Tenisový klub STOCHOV, z.s. 
Karel Klusák Člen 

SYAST, s.r.o. 
Ing. Jindřich Sybera Člen 

 

  



PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 10 

KONTROLNÍ A MONITOROVACÍ VÝBOR MAS SVATOVÁCLAVSKO, Z.S. 

NÁZEV ČLENA (PARTNERA) MAS 
V KONTROLNÍM  
A MONITOROVACÍM VÝBORU 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE ČLENA 
(PARTNERA) MAS 

FUNKCE ČLENA 
(PARTNERA) MAS 
V KONTROLNÍM  
A MONITOROVACÍM 
VÝBORU 

AFK Tuchlovice, z.s. 
Josef Bešta Předseda 

Občanské sdružení pro podporování  
Muzea T.G.Masaryka v Lánech 

Ing. Vlastimil 
Hořejší 

Člen 

Mateřská škola Kamenné Žehrovice, 
okres Kladno 

Mgr. Alena 
Vorbachová 

Člen 

Základní škola, Základní umělecká 
škola  
a Mateřská škola Stochov, příspěvková 
organizace  

PhDr. Lenka 
Mazuchová 

Člen 

Voplyntop s.r.o 
Radek Vaněk Člen 

 

 

 

 

 



PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 11 

VÝBĚROVÁ KOMISE MAS SVATOVÁCLAVSKO, Z.S. 

NÁZEV ČLENA VE VÝBĚROVÉ KOMISI 
ZÁSTUPCE VE 
VÝBĚROVÉ 
KOMISI 

FUNKCE VE VÝBĚROVÉ 
KOMISI 

Základní škola Tuchlovice, okres Kladno 
Mgr. Jan Bejček Předseda 

Základní škola Charlotty Garrique 
Masarykové Lány, okres Kladno 

Mgr. Iveta 
Vrabcová 

Člen 

Spolek ŽEHROVÁK 
Hana Jirkalová Člen 

Spolek Čelechovice v Čechách 
Karel Pokorný Člen 

Volejbalový klub Tuchlovice, z.s. 

 

Ing. Josef Antoš Člen 

Dominika Husáková 

Dominika 
Husáková 

Člen 

Základní škola Kamenné Žehrovice, 
okres Kladno 

Mgr. Eva Typlová 
Komárková 

Člen 



PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 12 

 
KANCELÁŘ MAS SVATOVÁCLAVSKO, Z.S. 
 

Kancelář MAS na základě Stanov MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. zabezpečuje činnost. Tvoří vedoucí 

zaměstnanec pro realizaci SCLLD, manažeři spolku, případně další pracovníci. Kancelář je povinna se 

řídit usneseními Valné hromady a pokyny Výkonného výboru a spolupracuje úzce se všemi orgány 

spolku.  

Kancelář zajišťuje zejména: 

• běžnou administrativní činnost, 

• administrativní činnosti spojené s realizací SCLLD, případně dalších Programů či Inciativ, 

• přípravu, zpracování a řízení vlastních projektů spolku, 

• poradenství v rámci vyhlašovaných výzev Operačních programů a poradenství v rámci jiných 

dotačních a grantových programů pro členy spolku, případně další zájemce,  

• školení a vzdělávací činnost pro členy spolku, veřejnost, případně další zájemce, 

• práce na tvorbě a aktualizacích rozvojových dokumentů spolku – především SCLLD, 

• propagaci spolku, aktualizaci internetových stránek apod., 

• vedení seznamu členů spolku. 

 

VYMEZENÍ ÚZEMÍ 

MAS Svatováclavsko, z.s. se rozkládá na území o celkové výměře 71,84 km2, k 1. lednu 2015 zde žilo 

13 085 obyvatel.  

Do územní působnosti Místní akční skupiny Svatováclavsko, z.s., náleží 5 obcí Středočeského 

kraje/NUTS II Střední Čechy příslušejících do správního obvodu statutárního města s rozšířenou 

působností Kladno. Statut města má jedno sídlo: Stochov, statut obce mají zbylá čtyři sídla: Kačice, 

Kamenné Žehrovice, Lány, Tuchlovice. Území působnost MAS Svatováclavsko, z.s., je jednotná a 

spojitá. 

Území MAS Svatováclavsko, z.s. se nachází 20 km západně od okraje hlavního města Prahy, která je 

součástí jeho spádového území. Tuto úlohu posiluje vedení rychlostní silnice R6 (E48) spojující Prahu 

a Karlovy Vary katastrálním územím MAS Svatováclavsko, z.s. Území MAS geologicky patří k oblasti 

Středočeská vrchovina, je obklopeno severním okrajem chráněné krajinné oblasti Křivoklátsko, která 

je částečně na jejím území a z druhé strany leží na levém břehu potoka Loděnice (Kačáku). 



PŘEDSTAVENÍ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

Stránka 13 

 



VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023 

Stránka 14 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023 

 

Náklady: 3 210 700,17 Kč 

Výnosy: 3 243 401,44 Kč 

Zisk/ztráta: 32 701,27 Kč 

 

Přijaté dary: 

ARIPROS s.r.o.: 10 000 Kč 

Jirků A-Z s.r.o.: 10 000 Kč 

ECO-JURIS spol. s.r.o.: 10 000 Kč 

 

 

 

 

 

















.po 6

VÝSLEDOVKA

                           období 01.01.2023 až 31.12.2023

                                                         strana:       1

firma: MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

----------------------------------------------------------------------------------

Účet     Název                                          V období               

----------------------------------------------------------------------------------

                                                                              

         NÁKLADY                                                              

                                                                              

501    * Spotřeba materiálu                           348.141,69                * 

502    * Spotřeba energie                              31.772,00                * 

511    * Opravy a udržování                            16.127,69                * 

512    * Cestovné                                      42.449,00                * 

513    * Náklady na reprezentaci                        7.674,70                * 

518    * Ostatní služby                               294.038,03                * 

521    * Mzdové náklady                             1.883.079,00                * 

524    * Zákonné sociální pojištění                   525.070,00                * 

538    * Ostatní daně a poplatky                          500,00                * 

542    * Ostatní pokuty a penále                          175,17                * 

549    * Jiné ostatní náklady                          12.339,00                * 

551    * Odpisy dl. nehmotného a hmotného majetku      31.833,89                * 

582    * Poskytnuté příspěvky                          17.500,00                * 

----------------------------------------------------------------------------------

Celkem   NÁKLADY                                    3.210.700,17                **

----------------------------------------------------------------------------------

                                                                              

         VÝNOSY                                                               

                                                                              

649    * Jiné ostatní výnosy                          319.200,00                * 

682    * Přijaté příspěvky                             30.000,00                * 

684    * Přijaté členské příspěvky                      6.000,00                * 

691    * Provozní dotace                            2.888.201,44                * 

----------------------------------------------------------------------------------

Celkem   VÝNOSY                                     3.243.401,44                **

----------------------------------------------------------------------------------

                                                                              

Celkem   ZISK (- ztráta)                               32.701,27               ***

         RENTABILITA ( zisk/náklady ) %                        1               

----------------------------------------------------------------------------------








Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

1

Počet příloh II. oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných příloh9)

otisk podacího razítka finančního úřadu

05 Název poplatníka

I. ODDÍL – údaje o poplatníkovi

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

Územnímu pracovišti v, ve, pro

01 Daňové identifikační číslo

03 Daňové přiznání1)
dodatečné

6)
řádné opravné

Důvody pro podání dodatečného 
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód rozlišení typu přiznání

13 Hlavní (převažující) činnost Kód klasifikace CZ-NACE2)

Zdaňovací období podle § 21a písm. ) zákona

e) číslo telefonud) stát/kód státu

08 Přiznání podal poradce1) ano ne

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních účetních standardů 
upravených právem Evropské unie1)

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem1) ano ne

ano ne

11 Účetní závěrka sestavená daňovým subjektem11) nebo přehledy o majetku a závazcích 
a o příjmech a výdajích, přiloženy1),7)

ano ne 
2)

ano ne

Základní investiční fond podle § 17b zákona1) ano ne

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami9) Kód

07 Kategorie účetní jednotky Kód

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné
06 Sídlo10)

b) obec c) PSČ

 C Z

02 Identifikační číslo

P Ř I Z N Á N Í
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

od do

. .

. .

(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2023 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2024,  
za které lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2024)25 5404   MFin 5404 - vzor č. 34

0 3 9 8 8 4 5 7

3 1 1 2 2 0 2 3

XXXX

XXX

M

M A S  S V A T O V Á C L A V S K O ,  z . s .

2 7 3 0 3

0 3 9 8 8 4 5 7

A

A 0

Kladně

J a r o s l a v a  Š í p k a  4 8 6

 Středočeský kraj

XXXXX 1

S t o c h o v

ČINNOSTI OSTATNÍCH ORGANIZACÍ SDRUŽUJÍCÍCH OSOBY ZA ÚČELEM PROSAZOVÁNÍ SPOLEČNÝCH ZÁJMŮ

XXXXX

N

XXXX

XXX

3

0 1 0 1 2 0 2 3

3



II. ODDÍL – daň z příjmů právnických osob (dále jen „daň“)

Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad
Řádek

108)
Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta –)3) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji3) 

ke dni

Název položky

208)
Částky neoprávněně zkracující příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota 
nepeněžních příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

308)
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3 
písm. a) bodů 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy  
a výdaji na ř. 10

40
Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění 
a udržení příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

50 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné v účetnictví 
převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

628)

63 Částky, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledek 
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

70 Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63)

100
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona a podle § 38fa 
zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy 
a výdaji (ř. 10)

101
Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle  
§ 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu
mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1098) Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1108) Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1118) Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1128) Částky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

130 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

1408) Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23 
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26 
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

1608) Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených 
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

1618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

1628)

163 Částky, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

170
Mezisoučet
(ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 
+ 162 + 163)

2

30 000

32 701

3 207 401

31.12.2023

3 210 700

náklady související s příjmy na ř. 101, 109 a 110 3 210 700

3 243 401

6 000



b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příjmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

12

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného 
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného 
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2 
písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 
vyřazení z majetku poplatníka

3

Příloha č. 1 II. oddílu
Identifikační číslo Daňové identifikační číslo

A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění 
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy – náklady

Řádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Celkem

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

6

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

(neobsazeno)

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

3

2

1

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

7

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 20078

9

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřadŘádek Název položky

C Z

10

11

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, 
ve znění účinném do 31. prosince 2020

Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

X X

0 3 9 8 8 4 5 7 0 3 9 8 8 4 5 7



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy 
a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rezervách”)

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo opravných položek podle § 5 a 5a zákona o rezervách – vyplňují všichni poplatníci

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

13

148)

15

16 Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

178) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry 
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách – vyplňují pouze banky

Řádek Název položky
finanční úřadpoplatník

Vyplní v celých Kč

(neobsazeno)

(neobsazeno)

Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle 
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

2

1

3

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním 
řízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

5
Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit 
zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § 8a zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

7
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným 
po 31. prosinci 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 
daňové přiznání 

8 Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle 
§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh 
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání9

12
Úhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením, 
uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání jako 
výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst. 2 písm. y) zákona

Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období 
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

19

20

218)

22
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů 
poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona 
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých 
fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění 
nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým 
osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona 
o rezervách za dané zdaňovací období

c) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách – vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

23
Rozdíl mezi výší upravených rezerv v pojišťovnictví na konci období, za které se 
podává daňové přiznání a výší upravených rezerv v pojišťovnictví na začátku období, 
za které se podává daňové přiznání (§ 6 zákona o rezervách)
Stav upravených rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, 
za které se podává daňové přiznání

24

d) Rezervy v pojišťovnictví – vyplňují pouze pojišťovny

10

11

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených 
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

4

X X

X X



f) Ostatní zákonné rezervy – vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů – vyplňují pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použití

 27

 30

Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném 
období, za které se podává daňové přiznání

Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle § 11a 
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

298)

 28

 31

Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání 

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů 
(§ 11a až 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím 
období

5

26

Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách 
v daném zdaňovacím období 25

Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci 
zdaňovacího období 

e) Rezerva na opravy hmotného majetku – vyplňují všichni poplatníci

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)

E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona5) (vyplní se v celých Kč)

b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých Kč)

D. (neobsazeno)

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v celých Kč)

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4  

a § 34a až § 34e zákona od – do

Celková výše nároku na od-
počet na podporu výzkumu 
a vývoje vzniklá v období 

uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená  
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4  

a § 34f až § 34h  zákona od – do

Celková výše nároku na 
odpočet na podporu odbor-

ného vzdělávání vzniklá  
v období uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená  
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

Řádek

Zdaňovací období nebo období,
za které se podává daňové 

přiznání, za které byla daňová 
ztráta pravomocně stanovena 

od – do

Celková výše 
daňové ztráty 
pravomocně 
stanovené 
za období 

uvedené ve sl. 1

Část daňové ztráty ze sl. 2 Identifikační číslo ob-
chodní korporace, od 
které je daňová ztráta 

dle § 23a a § 23c 
zákona převzata

již odečtená
odečtená 
v daném

zdaňovacím 
období

kterou lze 
odečíst

0 1 2 3 4 5 6
1

2

3

4

5

6

7

8

Celkem



6

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit  
na ř. 3005) 

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

1

2

3

4

59)

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

Sleva podle § 35 odst. 4 zákona

Úhrn slev podle § 35 zákona (ř. 1 + 2 + 3)

Sleva podle § 35a1) nebo 35b1) zákona

K. Vybrané ukazatele hospodaření

1

2

Řádek Název položky

Roční úhrn čistého obratu Kč
poplatník

Vyplní
finanční úřad

Měrná
jednotka

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, 
zaokrouhlený na celé číslo osoby

Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou 
úplného zápočtu18)

29)
Úhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
(úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce I)

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

39) Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost 
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce I)

5 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl  mezi částkami 
na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. oddílu)

4 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného  
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí5) Počet samostatných příloh

G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu 
daně sníženého podle § 34 zákona5)

1

2

finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky
poplatník

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené  
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona 

(neobsazeno)

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti4) (vyplní se v celých Kč)

0 1 2 3 4

Částka za komanditní 
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)
Částka připadající 
na komanditisty

Částka připadající 
na komplementáře

Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo  
řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 II. oddílu,  

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky
Řádek

1

2

3

Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201)

Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) 
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210) 
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

(neobsazeno)

4 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)

5

6

7

8

9

Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely 
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G)

Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst 
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I)

Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1 
zákona (ř. 4 tabulky H)

(neobsazeno)

X

X

X

X

X

X

X X

3 243 401

4



340 Celková daň (ř. 330 + 335)

3199) Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona

319a Snížení daně podle § 38fa odst. 10 zákona

320 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 3105)
(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po snížení daně na ř. 319 a ř. 319a)

330 Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a a po zápočtu na ř. 320  
(ř. 310 – 319 – 319a – 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru5)

360 Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle 
§ 38a odst. 1 zákona (ř. 340 – 335 = ř. 330)

251 Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci 
(§ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky 
na ř. 250)5)

270
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7 
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5) (ř. 250 – 251 – 260)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5)

2408)

241

242 Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4 
a § 34a až § 34e zákona

243 Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4 
a § 34f až § 34h zákona

250
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na 
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno 
vynětí, snížený o položky podle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) (ř. 220 – 230 – 240 – 241 – 242 – 243)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

200

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 – 170)3)

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře3),4)

2108) Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění 
v zahraničí3)5)

220

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 – 201 – 210)3)

7

3318) Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5)

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

333 Daň ze samostatného základu daně                           ,
zaokrouhlená na celé Kč nahoru

334
Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona a zápočet daně zaplacené 
v zahraničí na daň ze samostatného základu daně (nejvýše do částky uvedené 
na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po snížení daně a po zápočtu (ř. 333 – 334), 
zaokrouhlená na celé Kč nahoru 

ř. 331 x ř. 332
100

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona 
(nejvýše do částky na ř. 290)5)

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 – 300 ± 301)5)

280 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, 
ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

290 Daň
ř. 270 x ř. 280

100

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0



8

III. ODDÍL – (neobsazeno)
IV. ODDÍL – dodatečné daňové přiznání

Řádek

1 Poslední známá daň

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 II. oddílu)

3 Zvýšení (+), snížení (–) daně (ř. 2 – ř. 1)

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

4 Poslední známá daňová ztráta

5 Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu)

6 Zvýšení (+), snížení (–) daňové ztráty (ř. 5 – ř. 4)

1

28)

V. ODDÍL – placení daně

Řádek

Nedoplatek  (–)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) < 0 
Přeplatek (+)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) > 0

Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 7 zákona)38)

4

Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

Název položky

Název položky

Vysvětlivky:
1) Nehodící se škrtněte.
2) Vyplní finanční úřad.
3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (–).
4) Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností.
5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty.
6) Při podání dodatečného daňového přiznání podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle 

§ 38u zákona, budou na zvláštní příloze uvedeny důvody pro jeho podání. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí 
programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu textové pole pro vyplnění zvláštní přílohy.

7)  Účetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v I. oddílu, je součástí daňového
přiznání (§ 72 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Účetní 
závěrkou rozumí elektronické přílohy Rozvahy a Výkaz zisku a ztráty, popřípadě Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích, 
které jsou součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy
jako samostatný soubor ve formátu .doc, .docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.
Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích rozumí elektronické přílohy Přehledu 
o majetku a závazcích a Přehledu o příjmech a výdajích. Přehledy a Účetní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronická 
podání pro finanční správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů (se stanovenou strukturou), lze účinně elektronicky 
podat prostřednictvím E-příloh, umožňujících vložení souboru ve formátu .doc, docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.

8) Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčích pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky 
vykázané na příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh 
součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu.

9) Výpočet vykázané částky nebo uvedení dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Ministerstvo 
financí. Pro účely elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání 
pro finanční správu.

10) § 17 odst. 3 zákona.
11) § 21a odst. 1 ve spojení s § 18 odst. 4 zákona o účetnictví.

Údaje o podepisující osobě: Kód podepisující osoby:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Osoba oprávněná k podpisu

Datum

Otisk
razítka

Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

ŽÁDOST O VRÁCENÍ PŘEPLATKU NA DANI Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB
Podle ust. § 154 a 155b zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, žádám o vrácení:

přeplatku na dani z příjmů právnických osob ve výši  ....................................................................................................................... Kč.

Přeplatek vraťte na účet vedený u  ............................................................................. č.  .................................... kód banky  .................

vlastník účtu  .......................................................................................................................... měna, ve které je účet veden  .................

Dne  ............................................ Podpis daňového subjektu (podepisující osoby)  ................................................................................

H e l e n a  Ř í h o v á

0

0 0 2 7 0 9

4 b



 

Zvláštní příloha k řádku č.62 II. oddílu

náklady související s příjmy na ř. 101, 109 a 110

Zvláštní příloha k řádku č.109 II. oddílu

přijaté dary

Zvláštní příloha k řádku č.110 II. oddílu

členské příspěvky podle stanov

Příloha k přiznání k dani z příjmu právnických osob
za zdaňovací období nebo za období od 01.01.2023 do 31.12.2023

Daňový subjekt MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.
IČ / RČ / DIČ 03988457 / CZ03988457
Sídlo / Bydliště nebo Místo podnikání Jaroslava Šípka 486, 27303 Stochov



Rozvaha pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2023

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

IČ / DIČ: 03988457 / CZ03988457

Sídlo účetní jednotky: Jaroslava Šípka 486, 27303 Stochov

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 353 385
A.II.4. Hmotné movité věci a jejich soubory 102 102
A.II.7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 251 283
A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -353 -385
A.IV.7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých

věcí
-102 -102

A.IV.10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -251 -283
B. Krátkodobý majetek celkem 484 2175
B.II. Pohledávky celkem 350 1412
B.II.1. Odběratelé 2
B.II.5. Ostatní pohledávky 3 3
B.II.6. Pohledávky za zaměstnanci 6
B.II.18. Dohadné účty aktivní 339 1409
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 134 760
B.III.3. Peněžní prostředky na účtech 134 760
B.IV. Jiná aktiva celkem 3
B.IV.1 Náklady příštích období 3

Aktiva celkem 484 2175



P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Vlastní zdroje celkem 99 131
A.II. Výsledek hospodaření celkem 99 131
A.II.1. Účet výsledku hospodaření 33
A.II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení -62
A.II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 161 98
B. Cizí zdroje celkem 385 2044
B.III. Krátkodobé závazky celkem 356 2002
B.III.1. Dodavatelé 27 18
B.III.5. Zaměstnanci 53 139
B.III.6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 1
B.III.7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 24 79
B.III.9. Ostatní přímé daně 7 17
B.III.12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 1748
B.III.23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 245
B.IV. Jiná pasiva celkem 29 42
B.IV.1. Výdaje příštích období 29 42

PASIVA CELKEM 484 2175



Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání	, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2023

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

IČ / DIČ: 03988457 / CZ03988457

Sídlo účetní jednotky: Jaroslava Šípka 486, 27303 Stochov

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

A. Náklady 3210 3210
A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 740 740
A.I.1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 380 380
A.I.3. Opravy a udržování 16 16
A.I.4. Náklady na cestovné 42 42
A.I.5. Náklady na reprezentaci 8 8
A.I.6. Ostatní služby 294 294
A.III. Osobní náklady 2408 2408
A.III.10. Mzdové náklady 1883 1883
A.III.11. Zákonné sociální pojištění 525 525
A.V. Ostatní náklady 12 12
A.V.22. Jiné ostatní náklady 12 12
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 32 32
A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 32 32
A.VII. Poskytnuté příspěvky 18 18
A.VII.28
.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními
složkami

18 18

Náklady celkem 3210 3210
B. Výnosy 3243 3243
B.I. Provozní dotace 2888 2888
B.I.1. Provozní dotace 2888 2888
B.II. Přijaté příspěvky 36 36
B.II.3. Přijaté příspěvky (dary) 30 30
B.II.4. Přijaté členské příspěvky 6 6
B.IV. Ostatní výnosy 319 319

Výnosy celkem 3243 3243
C. Výsledek hospodaření před zdaněním 33 33
D. Výsledek hospodaření po zdanění 33 33
















	C:\Users\Luboš Fleischmann\Documents\MAS SVATOVÁCLAVSKO\Výroční zprávy\2023\DPPO 2023 MAS SVATOVÁCLAVSKO.pdf
	C:\Users\Luboš Fleischmann\Documents\MAS SVATOVÁCLAVSKO\Výroční zprávy\2023\Účetní závěrka 2023.pdf
	C:\Users\Luboš Fleischmann\Documents\MAS SVATOVÁCLAVSKO\Výroční zprávy\2023\Výsledovka SU 2023.pdf

	razitko_1: Vytištěno aplikací
	razitko_2: EPO
	razitko_1: Vytištěno aplikací
	razitko_2: EPO


